1

证券代码：000514       证券简称：渝开发      公告编号：2025-038

重庆渝开发股份有限公司

第十届监事会第十三次会议决议公告

重庆渝开发股份有限公司（以下简称“公司”）第十届监事会第十三

次会议通知于2025年6月10日以通讯方式告知全体监事。2025年6月13日，

会议在公司5310会议室召开。会议由监事会主席朱江先生主持，应到监事

3人，实到3人。会议的召集和召开符合《公司法》《公司章程》及《公司

监事会议事规则》的有关规定。

会议以3票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于修订<公司章

程>的议案》

特此公告

重庆渝开发股份有限公司监事会

2025年 6 月 14日